第 1 頁，共 1 頁

       檔    號：
       保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國102年6月5日

發文字號：臺會發字第102035a號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：一、中華民國圖書館學會102年度研習班一覽表 ； 二、中華民國圖書館學會102年度研習班簡章；

三、中華民國圖書館學會102年度研習班學員報名系統操作流程說明

主旨：為增進圖書館相關工作人員專業知能，本會本(102)年度辦理各研習班如說
明一，檢送研習班一覽表及簡章(如附件一、二)，敬請推薦所屬在職人員參
加並惠給公差假，請 查照。

說明：
一、各研習班承辦單位、辦理日期如下（依開班日期先後順序）：

(一)、國立公共資訊圖書館：「圖書館大未來-創新服務、行銷與技術研習班」(7月1日至7月5日)
(二)、臺北市立圖書館：「深耕閱讀與行銷研習班」(7月8日至7月12日)
(三)、國立臺灣圖書館：「圖書資訊學中級研習班」(7月15日至7月19日)
(四)、國立臺灣大學圖書資訊學系：「圖書館與數位服務趨勢研習班」(7月15至7月19日)
(五)、國立中興大學圖書資訊學研究所暨圖書館：「數位內容應用與服務推廣研習班」(7 月 15 日至 7 月

19日)
(六)、國立臺灣圖書館：「紙質文物的裝幀與保存研習班」(7月22日至7月26日)
(七)、國立臺灣師範大學圖書館暨圖書資訊學研究所：「社會媒體及雲端科技在圖書館服務的應用專題研

習班」(7月29日至8月2日)
(八)、國家圖書館：「資訊組織基礎班」(7月29日至8月2日)
(九)、國家圖書館：「資訊組織進階班」(8月5日至8月7日)
(十)、世新大學資訊傳播學系：「數位內容策展研習班」(8月12日至8月16日)
(十一)、國立中山大學圖書與資訊處：「帶動閱讀力：圖書館閱讀推廣研習班」(8月26日至8月30日)

二、本年度研習班課程詳情請參見本會網站「最新活動訊息」(http://www.lac.org.tw)，並至本會網站「教

育訓練」系統(http://lac4.glis.ntnu.edu.tw/LacEduMember)瀏覽及登入報名。本年度研習班學

員報名系統操作流程說明見附件三。
正本：本會團體會員

副本：世新大學資訊傳播學系、國立中山大學圖書與資訊處、國立臺灣圖書館、國立中興大學圖書資訊學研究所暨圖書館、國立公共

資訊圖書館、國立臺灣大學圖書資訊學系、國立臺灣師範大學圖書館暨圖書資訊學研究所、國家圖書館、臺北市立圖書館、本

會、教育委員會(均不含附件)

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：胡南星
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw